INDICAÇÃO Nº 1649/2014
Solicita manutenção e limpeza nas bocas de lobo da Rua Francisco Lambiazzi, localizada no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando manutenção e limpeza nas bocas de lobo da Rua Francisco Lambiazzi, localizada no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores, pois é alto o risco de acidentes e alagamentos, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por moradores, dentre os quais a senhora Sílvia Marques (telefone (011) 99743-7068 e 4714-0953).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de outubro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 10:33:34 06897/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário